PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2011 № 396                                                                                    г. Белокуриха

	О признании конкурса по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в                   г. Белокуриха, в районе ул. Славского, 45, примерно в 2 м по направлению на юго-восток от ориентира ул. Славского, 45, расположенного за пределами участка, не состоявшимся

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в конкурсе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, для использования в целях благоустройства, эксплуатации и содержания земельных участков от 12.04.2011 № 1, руководствуясь ст. 38 Земельного кодекса РФ, п. «а», ч. 30 гл. V Постановления Правительства РФ от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать конкурс по продаже права на заключение до​говоров аренды земельных участков в г. Белокуриха, в районе ул. Славского, 45, примерно в 2 м по направлению на юго-восток от ориентира ул. Славского, 45, расположенного за преде​лами участка, для использования в целях благоустройства, эксплуатации и содержания земельных участков не состоявшимся, в связи с тем, что к участию в конкурсе был допущен один участник.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Сёмкин).

Глава города

  А.Ф. Каменев